ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 31 декабря 2016 г. № 1576

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившими силу:

     постановление Правительства Российской Федерации от 24 декабря

2013 г. № 1224 "Об установлении запрета  и  ограничений  на  допуск

товаров, происходящих из  иностранных  государств,  работ  (услуг),

выполняемых   (оказываемых)   иностранными   лицами,   для    целей

осуществления закупок  товаров,  работ  (услуг)  для  нужд  обороны

страны  и  безопасности  государства"  (Собрание   законодательства

Российской Федерации, 2013, № 52, ст. 7206);

     постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря

2015 г. № 1470 "О внесении изменений в постановление  Правительства

Российской  Федерации  от  24 декабря  2013 г.  № 1224"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 2, ст. 345);

     постановление Правительства Российской  Федерации  от  18 июля

2016 г. № 684 "О внесении изменения в  постановление  Правительства

Российской  Федерации  от  24 декабря  2013 г.  № 1224"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 30, ст. 4922).

     2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

официального опубликования.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov